

Grp.I.271.1.2022

Tworóg, dnia 27.01.2022

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

INFORMACJA O PYTANIACH I ODPOWIEDZIACH DO POSTĘPOWANIA PN:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Boruszowicach”

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do postępowania. Zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp (Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1.

1. Nawierzchnia brukowa w przedmiarze wynosi – 203,70 m² , w dokumentacji wynosi 248m². Ile metrów nawierzchni brukowych należy ująć w projekcie?

Odpowiedź:

Powierzchnia nawierzchni brukowej projektowana wynosi 203,7 m², dodatkowo powierzchnia opaski brukowej wokół boiska wynosi 44,2 m², łącznie powierzchnia do utwardzenia brukiem wynosi zatem 248 m²

2. W przedmiarze kruszywo pod nawierzchnie z kostki betonowej 5/32mm, wynosi- 15 cm , na przekroju rysunku A7 wynosi- 20 cm. Proszę o podanie jaka grubość warstwy tłucznia ma być przyjęta oraz jaka ilość?

Odpowiedź:

W projekcie przewidziano 20 cm warstwę tłucznia pod nawierzchnie z kostki brukowej (w opisie i na rysunkach), taką też grubość należy przyjąć w realizacji, Ilość potrzebnego tłucznia wynika wprost z powierzchni przewidzianej do utwardzenia brukiem.

3. Proszę o potwierdzenie że wysokość piłkochwytów wynosi 5m.

Odpowiedź:

Wysokość piłkochwytów wynosi 5,07 m, wysokość siatki wynosi 5,00 m - rysunek A-12

4. Proszę o potwierdzenie że schody nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

W projekcie nie przewidziano realizacji schodów. Schody do sali gimnastycznej - istniejące.

5. Czy dokumenty nawierzchni z trawy syntetycznej należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Wymagane parametry sztucznej trawy opisano szczegółowo w projekcie. Zgodnie z Rozdziałem III. SWZ „W przypadku zastosowania materiałów, urządzeń, wyrobów lub rozwiązań równoważnych, Wykonawca zobowiązany jest do ich wskazania w ofercie oraz do złożenia wraz z ofertą kart technicznych lub innych dokumentów potwierdzających, że oferowane rozwiązania równoważne spełniają wymagania Zamawiającego opisane w przedmiocie zamówienia.

*Jeżeli Wykonawca **nie** złoży ww. dokumentów lub złożone dokumenty **będą niekompletne** (nie potwierdzając w ten sposób równoważności oferty w zakresie opisanym w opisie przedmiotu zamówienia), **Zamawiający nie będzie wzywał do ich złożenia/uzupełnienia.***

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca złożył przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w art. 104 - 107 ustawy Pzp.”.

6. Proszę o potwierdzenie że zakres pielęgnacji zieleni należy po stronie zamawiającego.

Odpowiedź:

W projekcie w punkcie opisu 5.14 podano informację, że teren biologicznie czynny wokół projektowanych elementów zagospodarowania terenu należy poddać rekultywacji w sposób opisany w tymże punkcie 5.14.

7. Czy istniejące boisko oraz stół do ping-ponga, należą do rozbiórki przez wykonawcę. Brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Na istniejącym boisku istnieją dwie bramki, które zdemontuje Zamawiający. Ponadto stół do ping-ponga został już zdemontowany. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ „Zaleca się dokonanie wizji lokalnej miejsca wykonywanych robót w celu uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Każdy z Wykonawców ponosi pełną odpowiedzialność za skutki mylnego rozpoznania warunków zamówienia i stanu miejsca wykonania przedmiotu zamówienia.”

8. Czy będzie możliwość dojazdu na teren budowy, drogą nieutwardzoną, od ul. Szklonej, znajdująca się poza ogrodzeniem szkolnym?

Odpowiedź:

Będzie taka możliwość.

9. Wnosimy o rezygnację z wymogu wymaganych dokumentów tj Aprobata ITB lub rekomendacja ITB lub wyniki badań laboratoryjnych przeprowadzone np. przez ITB lub. Rekomendacji ITB nie wydaje się od kilku lat do nawierzchni syntetycznych i żadna nawierzchnia syntetyczna znajdująca się na rynku nie posiada takich dokumentów.

Odpowiedź:

Na etapie realizacji zadania będą wymagane dokumenty, potwierdzające jakość i właściwości użytkowe nawierzchni syntetycznej zgodnie z projektem.

10. Proszę o podanie wysokości oraz średnicy brzozy.

Odpowiedź:

Brzoza pożyteczna ,Doorenbos', średnica pnia min. 8 cm, wysokość min. 2,00 m

11. Z jakiego materiału mają być wykonane nogi w ławce(stalowe betonowe) oraz czy wkład do kosza ma być stalowy? Proszę o podanie pojemności kosza. Jakiego drewna należy użyć kosza oraz siedziska ławki do obudowy ?

Odpowiedź:

*Stopki ławek betonowe, boki koszy z elementów betonowych, pozostałe elementy (deski 12 cm x 5 cm - ławki oraz 10 cm x 3 cm - kosze) - drewno dębowe
Pojemność kosza na śmieci (pojemnik ze stali nierdzewnej lub tytanowo cynkowej) ok. 0,0625 m³ (rysunek A8) dopuszcza się zakup gotowych ławek i koszy o zbliżonych gabarytach, parametrach i standardzie,*

12. W związku z ogłoszeniem przetargu na budowę boiska wielofunkcyjnego zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści referencje dotyczące budowy boisk sportowych (dwa zadania) w ramach jednej umowy o wartości min 500 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe referencje. W związku z powyższym zostaną doprecyzowane zapisy SWZ i ulegnie zmianie termin składania ofert.

Z up. Wójta Gminy Tworóg
mgr inż. Beata Kwiecińska
Kierownik Referatu
Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa
Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych